Widniał na nich orzeł, mający na piersi tar-
czę z pogonią litewską. Natomiast eksponat po Sobańskim posiada guziki
z herbem Królestwa Polskiego, dwupolową tarczą z orłem i pogonią. Ofi-
cerów wyróżniały też naramienniki z gwiazdkami, oznaczającymi stopień
wojskowy. Zostały one wprowadzone do armii rozkazem w. ks. Konstantego
z 22 stycznia/3 lutego 1827 r. Czytamy w nim: „odtąd stopnie Officerskie

62 Zmarł w Paryżu 30 VIII 1861 r. w wieku 59 lat, zob. Biblioteka Jagiellońska, Sekcja
Starych Druków, sygn. 224647 IV 5, Nekrolog, Paryż, 31 VIII 1861 r. Rostocki wspomi-
na o urodzonym około 1803 r.